Dieciséis, a las 13:00 pm , en el local de la sala de Sesiones de la Compañía, ubicado en Via 

Balosa, en esta ciudad de Máchala, se reúnen los accionistas de la COM PAÑÍA A. M ARINO C. 

CONSTRUCCIONES AM C SJÍ. con ta concurrencia de los accionistas'  1¡  ACUILAR CABRERA 

GUILLERMO STAUN con Cuatro Mil Quinientas ¡4500) acciones nominativas ordinarias de Un 

Dólar Americano cada una, con derecho a 4500 votos; 2¡  AGUILAR LEON DARIO GUILLERMO 

con Cuatro Mil Quinientas (4500) acciones nominativas ordinarias de Un Dólar Americano cada 

una, con derecho a 4500 votos; 3) QUIMÍS HERRERA WILSON ALFREDO con Mil (1000) 

acciones nominativas ordinarias de Un Dólar Americana cada una, con derecho a 1000 votos, 

lo que representa el Cien por Ciento del capital social pagado de la Compañía, el que asciende